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DELIBERAZIONE

Approvazione della graduatoria regionale definitiva dei Medici Pediatri di Libera Scelta
valida per l’anno 2024, art. 19 ACN .28.04.2022

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane  Maria Martelli,Dott.ssa
responsabile del procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica
anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.
 
L'art. 19, comma 1, dell'ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici Pediatri di Libera Scelta del 

 stabilisce che i pediatri da incaricare per l'espletamento delle attività previste dall'Accordo28.04.2022,
stesso siano tratti da una graduatoria per titoli, di validità annuale, predisposta a livello regionale sulla base
delle domande presentate dai medici interessati.
 
ll comma 2 individua i requisiti che i pediatri aspiranti all’iscrizione nella graduatoria devono possedere alla
scadenza del termine per la presentazione della domanda, ovvero:
a) cittadinanza italiana o di altro Paese appartenente alla UE, incluse le equiparazioni disposte dalle leggi
vigenti;
b) iscrizione all’Albo professionale;
c) diploma di specializzazione in pediatria o discipline equipollenti ai sensi della tabella B del . 30D.M
gennaio 1998 e .. Possono altresì presentare domanda di inserimento in graduatoria i medici che nell’s.m.i
anno acquisiranno il diploma di specializzazione. Il titolo deve essere posseduto ed autocertificato entro il
15 settembre ai fini dell’inserimento nella graduatoria provvisoria.
 
Inoltre, i pediatri non devono trovarsi nella condizione di cui all’art. 20, comma 1, lettera g (fruire “del 
trattamento per invalidità assoluta e permanente da parte del fondo di previdenza competente di cui al

”) e lettera K (fruire del “ decreto 15 ottobre 1976 del Ministro del lavoro e della previdenza sociale
trattamento di quiescenza come previsto dalla normativa vigente. Tale incompatibilità non opera nei
confronti dei pediatri che beneficiano delle sole prestazioni delle “quote A e B” del fondo di previdenza
generale dell’ENPAM o che fruiscano dell’Anticipo della Prestazione Previdenziale (APP), di cui all’Allegato

) del citato ACN.5”
 
Il comma 3 dell'art. 19 prevede che i pediatri di libera scelta già titolari di incarico a tempo indeterminato
non possono far domanda di inserimento nella graduatoria in quanto possono concorrere all'assegnazione
degli incarichi vacanti solo per trasferimento.
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Il comma 4, infine, stabilisce che i pediatri che aspirano all’inclusione nella graduatoria, che ha validità dal
1° gennaio al 31 dicembre dell'anno successivo, devono trasmettere a mezzo procedura telematica definita
dalla Regione, entro il termine del 31 gennaio, una domanda in bollo che va presentata ogni anno.
Ai fini della determinazione del punteggio valido per la graduatoria sono valutati solo i titoli accademici, di
studio e di servizio posseduti alla data del 31 dicembre dell’anno precedente, come meglio specificato nell’
Allegato 4 ” del citato ACN, oltre al punteggio per il titolo“Titoli per la formazione della graduatoria regionale
di cui al citato comma 2, lettera c).
In caso di parità di punteggio complessivo in graduatoria prevalgono nell’ordine l’anzianità di
specializzazione, il voto di specializzazione e la minore età.
 
In ottemperanza alle disposizioni contenute nel citato art. 19, l’UOC Gestione Risorse Umane di Azienda
Zero - quale ente di governance della sanità regionale veneta a cui sono state affidate le funzioni di cui alla
DGR n.  - ha predisposto la procedura informatizzata che consente la compilazione e la ricezione733/2017
online delle istanze dei medici pediatri di libera scelta interessati all’inserimento nella graduatoria regionale
valida per l’anno 2024.
 
Con nota prot. n. 36196 del  è stata comunicata alle Aziende Sanitarie e agli Ordini dei Medici23.12.2022
Chirurghi e degli Odontoiatri l’attivazione dal  della procedura informatizzata, con la01.01.2023
precisazione che le domande che fossero pervenute con altre modalità non sarebbero state prese in
considerazione. La medesima informativa è stata, inoltre, pubblicata nel sito istituzionale di Azienda Zero,
unitamente alle “ ” per la compilazione della domanda.Avvertenze generali e istruzioni operative
 
Entro il  sono pervenute n. 273 domande: all’esito dell’istruttoria, che ha consentito l’31.01.2023
ammissione di tutte le domande, è stata predisposta, in ordine alfabetico e di punteggio, la graduatoria
regionale provvisoria dei Medici Pediatri di Libera Scelta, valida per l’anno 2024, approvata con
Deliberazione del Direttore Generale n. 609 del  e pubblicata nel sito istituzionale della03.10.2023,
Regione del Veneto - Azienda Zero, ai sensi dell’art. 19, comma 6, del citato ACN.
Entro 15 giorni dalla pubblicazione della graduatoria regionale provvisoria, quindi entro il  i19.10.2023,
pediatri interessati potevano presentare ad Azienda Zero, tramite pec, istanza motivata di riesame della
propria posizione.
 
Entro il termine prefissato non sono pervenute istanze di riesame.
E’ pervenuta, invece, da parte di un medico una nota di rettifica di alcuni periodi di servizio dichiarati che
ha comportato il ricalcolo in diminuzione del precedente punteggio attribuito con conseguente
riposizionamento in graduatoria.
 
Tenuto conto di quanto sopra, si è provveduto alla predisposizione della graduatoria regionale definitiva dei
Medici Pediatri di Libera Scelta, valida per l’anno 2024, predisposta in ordine alfabetico e di punteggio
(Allegati 1 e 2), che sarà pubblicata, ai sensi del citato art. 19, comma 6, nel BURV e nel sito istituzionale
della Regione del Veneto - Azienda Zero con valore di notificazione ufficiale.
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Si rappresenta che le spese conseguenti al presente provvedimento trovano copertura nel budget dell’
anno in corso assegnato all’UOC Gestione Risorse Umane.
 
VISTI:
- il . n. ;D.Lgs 502/1992
- la Legge Regionale n. 19 del ;25.10.2016
- la DGRV n. 733 del ;29.05.2017
- la DGRV n. 2175 del ;29.12.2017
- l’ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici Pediatri di Libera Scelta del .28.04.2022
 
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del 

;26.02.2021

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
 
2) di approvare la graduatoria regionale definitiva dei Medici Pediatri di Libera Scelta valida per l’anno
2024, ex art. 19 dell'ACN per la disciplina dei rapporti con i Medici Pediatri di Libera Scelta del 28.04.2022,
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, redatta in ordine alfabetico ed in ordine di
punteggio (Allegati 1 e 2);
 
3) di disporre la pubblicazione della presente deliberazione nel BURV e nel sito istituzionale della Regione
del Veneto - Azienda Zero, con valore di notificazione ufficiale;
 
4) di incaricare l’UOC Gestione Risorse Umane di comunicare a tutte le Aziende ULSS e agli Ordini
Provinciali dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Regione del Veneto l’avvenuta approvazione della
graduatoria regionale definitiva dei Medici Pediatri di Libera Scelta;
 
5) di dare atto che le spese conseguenti al presente provvedimento trovano copertura nel budget dell’anno
in corso assegnato all’UOC Gestione Risorse Umane;
 
6) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.



Allegato 1

Pos. Grad.  Nominativo  Punteggio

156 AFFINITA MARIA CARMEN 9,70

132 AGRUSTI ANNA 11,30

22 AIELLO GIULIA 29,30

147 AMATO DENISE 10,30

20 ANTON GENAN 30,60

260 ARALLA RAFFAELE 4,00

159 ARGIOLAS ANNA 9,60

30 ARMARI SABRINA 23,90

222 AVAGNINA IRENE 5,25

211 AZZALI ANNACHIARA 5,70

267 BACCHINI MICOL 4,00

205 BAGGIO LAURA 5,80

149 BALANZONI LINDA 10,25

161 BARALDI MAURA 9,50

13 BARBIERI LAURA 34,80

266 BARRACO PAOLO 4,00

218 BASSO ALESSIA 5,40

33 BEGHINI RENZO 22,55

28 BELLETTATO MASSIMO 24,70

123 BELLISSIMA VALENTINA 11,90

182 BENELLI ELISA 8,25

124 BENETTI ELISA 11,80

136 BERARDI MARIANGELA 11,15

189 BERLESE PAOLA 7,80

241 BERTASI LETIZIA 4,70

GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA DI PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA - ANNO 2024

in ordine alfabetico
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Pos. Grad.  Nominativo  Punteggio

10 BERTI ANNA 37,85

90 BIASOTTO ELEONORA 13,75

141 BIBALO CRISTINA 10,85

181 BISSOLO FRANCESCA 8,40

177 BOARO MARIA PAOLA 8,55

50 BODINI ALESSANDRO 18,30

269 BOLZONELLA SILVIA 4,00

145 BONADIMAN ELENA MARIA 10,65

155 BONAFIGLIA ELENA 9,80

94 BONATO SILVIA 13,35

104 BONETTI ELISA 12,75

69 BONETTI PAOLO 16,05

208 BORTOLOTTI VALENTINA 5,80

158 BORTOLUZZI CARLA-FEDERICA 9,70

40 BOSSINI BENEDETTA 20,15

84 BRESSAN ELISABETTA 14,30

207 BRUGNOLARO VALENTINA 5,80

212 BRUSAFERRO ANDREA 5,60

187 BUGIN SAMUELA 7,85

201 CABRELLE GIULIO 6,20

75 CALLEGARO SILVIA 15,50

53 CALORE ELISABETTA 17,30

246 CAMPAGNANO EMILIANA 4,60

72 CAMPOSILVAN SONIA 15,75

24 CANEVA ELENA 28,20

206 CAPOGNA MICHELA 5,80

137 CAPRETTA ANNA 11,15

253 CARBOGNO SIMONE 4,25

25 CARLINI VIRGINIA 26,95

103 CARTA SABINA 12,80
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Pos. Grad.  Nominativo  Punteggio

183 CASAROTTO SERENA 8,20

252 CASELLA MARIA 4,40

153 CATALANO IGOR 9,95

176 CATTAZZO ELENA 8,65

89 CAVARZERE PAOLO 14,05

230 CECCHETTO MARIANGELA 5,00

250 CERNICH MARTA 4,50

108 CHIARANDA ELISA 12,50

169 CHINELLO MATTEO 9,05

35 CHIRICO MICHELA 22,30

215 CLEMENTE MARIA 5,55

55 COGO ILARIA 17,10

247 CONGEDI SABRINA 4,60

171 CONTE MARIA LUCIA 8,85

190 CONTI NIBALI ROBERTO 7,75

74 CONVERSANO ELVIRA 15,55

268 CORBELLI AGNESE 4,00

272 COSTA MARIANNA 4,00

264 DAL BEN SARAH 4,00

174 DAL BON ERICA 8,70

193 DAL CENGIO VALENTINA 6,85

134 DAL CORSO SARA 11,25

116 DALLA VIA PAOLA 12,10

188 DANCHIELLI CARLOTTA PAOLA 7,85

254 DE BERNARDO GIULIA 4,25

115 DE BORTOLI MASSIMILIANO 12,25

166 DE LUCA GIUSEPPINA 9,15

87 DE MARCO LUISA 14,20

42 DE PIERI CARLO 19,30

76 DE SETA SERAFINA 15,40
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Pos. Grad.  Nominativo  Punteggio

142 DEGANELLO SACCOMANI MARCO 10,80

257 DEI ROSSI ELEONORA 4,10

68 DEL CORE EMANUELA 16,10

126 DEL RIZZO MONICA 11,70

195 DELL'APA FILIPPO 6,75

228 DI CARLO DANIELA 5,15

213 DI PIETRO GIULIA 5,60

249 DI SALVO LILIAN 4,50

167 DOGLIONI NICOLETTA 9,05

262 FAGGIAN GIOVANNA 4,00

186 FANTINATO MARGHERITA 7,85

127 FATTORI ERMANNA 11,45

80 FAVIA ANNA 14,65

36 FAVRET ANNA 21,80

239 FERRON ELENA 4,70

138 FICIAL BENJAMIM 11,15

15 FLORA PIER-GIUSEPPE 33,65

2 FONTANA ILARIA 119,35

180 FORNARI ELENA 8,40

261 FRANCHI BRUNA 4,00

163 FRASSOLDATI ROSSELLA 9,35

204 FRISON MARCO 6,00

265 FUNICIELLO ELISA 4,00

146 GAFFO DARIA 10,40

245 GAMALERO LISA 4,65

144 GAZZOLA LAURA ELIANA 10,75

109 GENTILOMO CHIARA 12,45

51 GHIRO LAURA 18,00

21 GIACOMELLI ERICA 30,40

258 GIANNITTO NINO 4,10
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Pos. Grad.  Nominativo  Punteggio

227 GIAQUINTA SIMONETTA 5,20

248 GIGLIO SERENA 4,50

92 GIRARDI ELISA 13,70

173 GIUSTOZZI GLORIA 8,75

37 GOLIN ROSANNA 21,10

41 GRAZIAN LUISA 20,10

263 GRILLO ANNACHIARA 4,00

139 INNAURATO STEFANIA 11,10

27 INZALACO GIULIA 24,80

4 KENGNE WAFO SEVERIN 77,70

112 LA FAUCI GIOVANNA 12,40

1 LASALVIA PAOLA 386,00

47 LAURIOLA SILVANA 18,60

202 LAVINI ANNA 6,20

238 LENZI MARIA BEATRICE 4,75

114 LO TARTARO MERAGLIOTTA PATRIZIA 12,30

117 LORENZETTO CHIARA 12,05

209 LUCCA FRANCESCA 5,75

150 LUSIANI MARTA 10,20

106 MACCARRONE FABIO ALDO 12,60

154 MAINARDI CHIARA 9,95

221 MALIZIA SARA 5,25

70 MALUSA TOMMASO 16,00

9 MANDARA VIRGINIA 46,20

168 MARCUZZI ELENA 9,05

77 MARESCOTTI GLORIA 15,00

192 MARETTI MICHELA 6,90

85 MARIO FEDERICA 14,30

148 MARNIGA ELISA ALESSANDRA 10,25

61 MARTINI GIORGIA 16,45
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Pos. Grad.  Nominativo  Punteggio

270 MARTINI LUCIA 4,00

34 MARZINI STEFANO 22,35

131 MATERIA VALERIA 11,30

271 MATTEI DAVIDE 4,00

200 MATTIUCCI CHIARA 6,20

223 MAZZEI FEDERICA 5,20

203 MAZZOCCO MARTINA 6,15

43 MAZZOLAI MICHELE 19,05

273 MAZZOTTA CLARISSA 4,00

102 MENARDI RACHELE 12,80

143 MENEGHEL ALESSANDRA 10,75

231 MENEGHELLI MARTA 5,00

99 MENEGHELLO LINDA 12,95

56 MENEGHETTI ROSANNA 17,00

243 MENEGHIN ALICE 4,65

81 MENEGHINI ANNA 14,60

52 MENNA GIUSEPPE 17,70

67 MESSINA DANIELA 16,10

98 MICERA MONICA 13,10

191 MINNITI FEDERICA 7,10

185 MINUTE MARTA 7,85

26 MONTI ELENA 25,75

111 MORANDO CARLA 12,40

95 MORAS PAOLA 13,30

16 MORO BEATRICE 32,95

184 MUNARETTO VANIA 8,05

225 MURACA MARTA 5,20

62 MUSSARI ANDREA 16,35

157 NARDO DANIEL 9,70

59 NICOLETTI MARIA CATERINA 16,65
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Pos. Grad.  Nominativo  Punteggio

256 NIEDDU ALESSANDRO 4,15

220 OPRI FRANCESCA 5,25

255 OPRI ROBERTA 4,20

172 PAROLIN MATTIA 8,85

151 PASINATO ALESSANDRA 10,15

101 PASSARELLA GIOVANNA 12,80

14 PATARINO FEDERICA 33,75

199 PECE FEDERICO 6,30

128 PECORARO LAURA 11,45

5 PELLITTERI VERONICA 61,20

58 PERRETTA ROSA 16,90

113 PERUZZETTO CARLA ALEJANDRA 12,30

78 PESAVENTO ROBERTA 14,75

7 PETRONE ANGELAMARIA 49,50

219 PEZZELLA VINCENZA 5,25

234 PIAZZA VANNA 4,85

63 PICCOLI ALESSANDRA 16,25

164 PIEROBON MARTA 9,20

217 PINTO MARIA ELISABETTA 5,45

11 PIOVESAN GIANNA 36,45

66 PIVA DANIELE 16,15

105 PIZZATO CRISTINA 12,65

240 POGLIAGHI MATTEO 4,70

229 PONTELLO ELEONORA 5,05

152 POZZATO ROBERTA 10,05

226 PRISCO ANTONIO 5,20

23 PUTTI MARIA CATERINA 29,15

46 PUTZU MANUELA 18,65

91 RAMETTA VINCENZO SALVATORE 13,75

38 RAMPON OSVALDA 20,90
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Pos. Grad.  Nominativo  Punteggio

45 RAVAGNAN ENRICO 18,95

170 RIDOLFI LIVIA 9,05

79 RIGON FRANCESCA 14,65

130 RIZZATO ELISA 11,35

175 ROBAZZA MARGHERITA 8,70

259 ROMANO ENRICA 4,05

194 ROMANO GIORGIA 6,75

162 ROMERO MARIANA 9,50

64 ROS MIRCO 16,25

110 ROSSATO SARA 12,45

224 ROSSI BARTOLOMEO 5,20

232 ROVERAN MARTINA 5,00

196 RUBIN GIULIA 6,60

32 RUGOLOTTO SIMONE 22,60

17 RUNDO RITA 32,40

96 SACCO FRANCESCO 13,25

31 SALA MARCO 22,80

237 SALVOTTINI CHIARA 4,75

179 SANCETTA FEDERICA 8,50

165 SANTAGATI CLAUDIA 9,15

12 SANTUZ PIERANTONIO 35,95

65 SARETTA FRANCESCA 16,20

54 SATARIANO MARIA IRENE 17,30

29 SCANFERLA STEFANIA 23,90

135 SCATTOLIN SAMUELA 11,20

86 SCOZZOLA FLORIANA 14,25

214 SFRISO FRANCESCA 5,55

242 SGRAZZUTTI LAURA 4,65

73 SIDOTI GRAZIA 15,55

118 SILVAGNI DAVIDE 12,00
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Pos. Grad.  Nominativo  Punteggio

88 SPILLER MONICA 14,05

82 SPINELLO MARIACRISTINA 14,50

48 SPINUZZA ANTONIETTA 18,60

197 STEFANI CHIARA 6,55

216 STEFANIZZI ROBERTA 5,55

49 STRAFELLA MARIA STEFANIA 18,35

93 STRITONI VALENTINA 13,45

178 TAGARELLI ARIANNA 8,55

57 TARTAGLIONE ANTONELLA 17,00

71 TASSO ELENA 15,80

8 TEMPORIN EVA 49,50

39 TENERO LAURA 20,70

140 TEZZA GIOVANNA 11,10

233 TISATO MARIA GIULIA 4,90

251 TODESCHINI PREMUDA MARCO 4,50

119 TOSETTO ILARIA 12,00

18 TRAMARIN ANNA 31,50

107 ULMI DANIELA 12,60

121 VACCHER SILVIA 11,95

210 VALENTINI ELENA 5,70

122 VALLONGO CRISTINA 11,95

133 VALLORTIGARA FRANCESCA 11,25

44 VECCHI MARILENA 18,95

100 VENTOLA MARIELA ADRIANA 12,80

19 VIGO GIULIA 31,50

129 VISENTIN FEDERICA 11,45

160 VITALE VIRGINIA 9,50

125 ZABADNEH NADIA 11,80

83 ZACCARON ADA 14,40

97 ZADNIK MARIALUISA 13,20
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Pos. Grad.  Nominativo  Punteggio

6 ZAMBRUNI MARA 51,60

235 ZANELLA SARA 4,80

198 ZARAMELLA CRISTINA 6,45

120 ZARDINI FEDERICA 11,95

236 ZAVARISE GIORGIO 4,75

60 ZIVELONGHI CAMILLA 16,55

3 ZIVIANI LUIGI 80,25

244 ZUCCON ILARIA 4,65
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Allegato 2

Pos. Grad. Nominativo Punteggio Data Spec. Voto Spec.
Data di 

nascita

1 LASALVIA PAOLA 386,00 16/12/1992 20/07/1963

2 FONTANA ILARIA 119,35 28/10/2002 03/11/1972

3 ZIVIANI LUIGI 80,25 20/10/1995 21/06/1958

4 KENGNE WAFO SEVERIN 77,70 04/12/2008 23/02/1974

5 PELLITTERI VERONICA 61,20 18/05/2015 18/01/1983

6 ZAMBRUNI MARA 51,60 19/12/2003 14/04/1972

7 PETRONE ANGELAMARIA 49,50 03/11/1993 14/01/1964

8 TEMPORIN EVA 49,50 08/01/2010 26/08/1979

9 MANDARA VIRGINIA 46,20 20/12/1999 21/02/1968

10 BERTI ANNA 37,85 04/11/2008 25/02/1976

11 PIOVESAN GIANNA 36,45 27/11/1996 13/04/1967

12 SANTUZ PIERANTONIO 35,95 12/07/1991 04/07/1961

13 BARBIERI LAURA 34,80 15/11/2006 09/03/1970

14 PATARINO FEDERICA 33,75 11/11/2009 07/12/1977

15 FLORA PIER-GIUSEPPE 33,65 07/07/1989 28/03/1960

16 MORO BEATRICE 32,95 22/12/1998 23/11/1962

17 RUNDO RITA 32,40 21/10/1994 27/02/1961

18 TRAMARIN ANNA 31,50 20/04/2000 03/08/1967

19 VIGO GIULIA 31,50 12/07/2017 08/10/1984

20 ANTON GENAN 30,60 20/08/2018 07/03/1981

21 GIACOMELLI ERICA 30,40 06/11/2020 27/02/1989

22 AIELLO GIULIA 29,30 24/07/2019 16/06/1985

23 PUTTI MARIA CATERINA 29,15 24/07/1986 06/09/1957

24 CANEVA ELENA 28,20 06/11/2020 14/01/1989

25 CARLINI VIRGINIA 26,95 12/07/1991 16/03/1960

GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA DI PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA - ANNO 2024

in ordine di punteggio
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Pos. Grad. Nominativo Punteggio Data Spec. Voto Spec.
Data di 

nascita

26 MONTI ELENA 25,75 03/11/2009 07/11/1979

27 INZALACO GIULIA 24,80 08/07/2014 07/09/1983

28 BELLETTATO MASSIMO 24,70 12/07/1991 07/03/1962

29 SCANFERLA STEFANIA 23,90 22/12/1998 25/06/1966

30 ARMARI SABRINA 23,90 22/10/2007 18/07/1976

31 SALA MARCO 22,80 15/07/1992 25/04/1961

32 RUGOLOTTO SIMONE 22,60 14/07/1994 23/06/1965

33 BEGHINI RENZO 22,55 17/07/1992 28/04/1960

34 MARZINI STEFANO 22,35 15/12/2000 03/02/1968

35 CHIRICO MICHELA 22,30 24/10/1995 27/08/1965

36 FAVRET ANNA 21,80 09/08/2018 03/11/1985

37 GOLIN ROSANNA 21,10 19/12/1997 30/07/1964

38 RAMPON OSVALDA 20,90 22/12/2000 27/01/1966

39 TENERO LAURA 20,70 08/07/2014 26/01/1983

40 BOSSINI BENEDETTA 20,15 04/11/2021 27/12/1990

41 GRAZIAN LUISA 20,10 24/11/1995 27/07/1965

42 DE PIERI CARLO 19,30 11/12/2019 02/06/1987

43 MAZZOLAI MICHELE 19,05 04/11/2021 05/09/1990

44 VECCHI MARILENA 18,95 22/11/1995 29/11/1965

45 RAVAGNAN ENRICO 18,95 19/12/1997 08/10/1969

46 PUTZU MANUELA 18,65 18/12/2008 28/06/1978

47 LAURIOLA SILVANA 18,60 25/10/1999 09/03/1966

48 SPINUZZA ANTONIETTA 18,60 03/11/2021 17/09/1989

49 STRAFELLA MARIA STEFANIA 18,35 20/12/1999 07/10/1965

50 BODINI ALESSANDRO 18,30 11/10/2004 21/08/1970

51 GHIRO LAURA 18,00 20/12/1999 11/02/1967

52 MENNA GIUSEPPE 17,70 03/11/2004 03/04/1973

53 CALORE ELISABETTA 17,30 19/12/1997 11/02/1965

54 SATARIANO MARIA IRENE 17,30 02/08/2012 19/05/1966

55 COGO ILARIA 17,10 20/08/2018 29/02/1984
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56 MENEGHETTI ROSANNA 17,00 07/11/2008 11/12/1974

57 TARTAGLIONE ANTONELLA 17,00 11/04/2013 10/09/1975

58 PERRETTA ROSA 16,90 26/10/2000 29/08/1969

59 NICOLETTI MARIA CATERINA 16,65 11/11/2021 17/08/1988

60 ZIVELONGHI CAMILLA 16,55 10/07/2017 11/07/1985

61 MARTINI GIORGIA 16,45 22/12/1998 25/09/1964

62 MUSSARI ANDREA 16,35 30/05/2002 14/10/1971

63 PICCOLI ALESSANDRA 16,25 15/10/2001 05/02/1970

64 ROS MIRCO 16,25 19/12/2003 27/10/1971

65 SARETTA FRANCESCA 16,20 04/11/2008 11/09/1978

66 PIVA DANIELE 16,15 20/12/2002 06/03/1959

67 MESSINA DANIELA 16,10 16/12/2013 11/07/1981

68 DEL CORE EMANUELA 16,10 29/10/2021 18/01/1981

69 BONETTI PAOLO 16,05 14/10/2002 22/08/1973

70 MALUSA TOMMASO 16,00 19/12/2003 23/03/1970

71 TASSO ELENA 15,80 04/11/2021 02/06/1988

72 CAMPOSILVAN SONIA 15,75 21/12/2004 27/09/1972

73 SIDOTI GRAZIA 15,55 23/10/2000 18/08/1969

74 CONVERSANO ELVIRA 15,55 28/11/2002 10/01/1972

75 CALLEGARO SILVIA 15,50 23/12/2003 07/06/1973

76 DE SETA SERAFINA 15,40 22/05/2003 30/12/1969

77 MARESCOTTI GLORIA 15,00 12/11/2020 09/07/1986

78 PESAVENTO ROBERTA 14,75 22/12/2000 22/05/1968

79 RIGON FRANCESCA 14,65 28/10/2004 01/02/1974

80 FAVIA ANNA 14,65 07/11/2008 02/03/1971

81 MENEGHINI ANNA 14,60 01/03/2005 25/09/1972

82 SPINELLO MARIACRISTINA 14,50 16/06/2005 09/12/1974

83 ZACCARON ADA 14,40 10/10/2005 14/08/1974

84 BRESSAN ELISABETTA 14,30 21/12/2005 12/07/1973

85 MARIO FEDERICA 14,30 10/07/2014 28/09/1981
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86 SCOZZOLA FLORIANA 14,25 16/12/2006 31/05/1974

87 DE MARCO LUISA 14,20 15/12/2005 16/06/1975

88 SPILLER MONICA 14,05 21/12/2005 13/11/1973

89 CAVARZERE PAOLO 14,05 12/11/2007 01/02/1977

90 BIASOTTO ELEONORA 13,75 30/10/2006 14/04/1975

91 RAMETTA VINCENZO SALVATORE 13,75 18/12/2006 30/03/1975

92 GIRARDI ELISA 13,70 10/12/2007 26/01/1976

93 STRITONI VALENTINA 13,45 18/12/2006 17/03/1976

94 BONATO SILVIA 13,35 18/12/2006 14/10/1975

95 MORAS PAOLA 13,30 20/12/2002 05/06/1970

96 SACCO FRANCESCO 13,25 16/10/2006 08/09/1975

97 ZADNIK MARIALUISA 13,20 02/12/2008 24/02/1972

98 MICERA MONICA 13,10 13/11/2007 14/04/1972

99 MENEGHELLO LINDA 12,95 06/11/2007 19/04/1977

100 VENTOLA MARIELA ADRIANA 12,80 23/10/2008 08/06/1976

101 PASSARELLA GIOVANNA 12,80 08/01/2009 22/01/1977

102 MENARDI RACHELE 12,80 04/10/2021 05/09/1987

103 CARTA SABINA 12,80 04/11/2021 04/12/1990

104 BONETTI ELISA 12,75 09/10/2006 10/06/1976

105 PIZZATO CRISTINA 12,65 08/01/2010 17/09/1978

106 MACCARRONE FABIO ALDO 12,60 28/10/2006 24/07/1974

107 ULMI DANIELA 12,60 10/11/2008 27/03/1978

108 CHIARANDA ELISA 12,50 08/01/2009 25/07/1977

109 GENTILOMO CHIARA 12,45 14/01/2008 19/06/1976

110 ROSSATO SARA 12,45 08/01/2009 14/05/1977

111 MORANDO CARLA 12,40 14/01/2008 22/04/1975

112 LA FAUCI GIOVANNA 12,40 19/10/2010 13/02/1979

113 PERUZZETTO CARLA ALEJANDRA 12,30 08/01/2009 03/02/1978

114
LO TARTARO MERAGLIOTTA 

PATRIZIA
12,30 08/11/2010 25/04/1978

115 DE BORTOLI MASSIMILIANO 12,25 19/12/2003 29/11/1973
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116 DALLA VIA PAOLA 12,10 20/05/2013 28/08/1980

117 LORENZETTO CHIARA 12,05 08/01/2009 11/03/1977

118 SILVAGNI DAVIDE 12,00 03/11/2009 14/07/1979

119 TOSETTO ILARIA 12,00 06/07/2016 23/04/1985

120 ZARDINI FEDERICA 11,95 03/11/2009 06/05/1977

121 VACCHER SILVIA 11,95 11/11/2009 03/10/1978

122 VALLONGO CRISTINA 11,95 08/01/2010 19/02/1978

123 BELLISSIMA VALENTINA 11,90 21/10/2008 06/01/1979

124 BENETTI ELISA 11,80 08/01/2010 11/05/1978

125 ZABADNEH NADIA 11,80 23/02/2015 30/08/1982

126 DEL RIZZO MONICA 11,70 08/01/2010 22/03/1978

127 FATTORI ERMANNA 11,45 20/10/1995 17/07/1965

128 PECORARO LAURA 11,45 28/10/2008 03/09/1977

129 VISENTIN FEDERICA 11,45 22/03/2013 04/01/1982

130 RIZZATO ELISA 11,35 09/11/2010 02/10/1980

131 MATERIA VALERIA 11,30 27/10/2010 06/05/1981

132 AGRUSTI ANNA 11,30 04/11/2021 22/01/1988

133 VALLORTIGARA FRANCESCA 11,25 14/01/2011 05/12/1979

134 DAL CORSO SARA 11,25 08/07/2014 03/09/1982

135 SCATTOLIN SAMUELA 11,20 14/01/2011 23/01/1979

136 BERARDI MARIANGELA 11,15 28/10/2010 30/10/1979

137 CAPRETTA ANNA 11,15 14/01/2011 23/02/1979

138 FICIAL BENJAMIM 11,15 11/04/2013 24/03/1982

139 INNAURATO STEFANIA 11,10 14/01/2011 04/01/1979

140 TEZZA GIOVANNA 11,10 10/07/2017 11/05/1984

141 BIBALO CRISTINA 10,85 05/07/2016 20/06/1986

142 DEGANELLO SACCOMANI MARCO 10,80 10/07/2017 10/09/1986

143 MENEGHEL ALESSANDRA 10,75 23/02/2015 10/04/1981

144 GAZZOLA LAURA ELIANA 10,75 29/06/2016 12/04/1980

145 BONADIMAN ELENA MARIA 10,65 02/08/2012 01/03/1977
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146 GAFFO DARIA 10,40 14/01/2011 01/12/1979

147 AMATO DENISE 10,30 21/10/2008 17/12/1978

148 MARNIGA ELISA ALESSANDRA 10,25 10/11/2009 06/07/1978

149 BALANZONI LINDA 10,25 02/08/2012 29/03/1980

150 LUSIANI MARTA 10,20 09/06/2015 14/05/1983

151 PASINATO ALESSANDRA 10,15 10/07/2014 02/08/1980

152 POZZATO ROBERTA 10,05 10/07/2014 29/01/1982

153 CATALANO IGOR 9,95 06/11/2008 04/10/1974

154 MAINARDI CHIARA 9,95 22/03/2013 07/07/1982

155 BONAFIGLIA ELENA 9,80 11/04/2013 09/03/1982

156 AFFINITA MARIA CARMEN 9,70 19/03/2013 03/06/1980

157 NARDO DANIEL 9,70 22/03/2013 06/09/1982

158 BORTOLUZZI CARLA-FEDERICA 9,70 11/04/2013 19/05/1982

159 ARGIOLAS ANNA 9,60 10/07/2014 31/05/1983

160 VITALE VIRGINIA 9,50 27/01/2011 20/11/1980

161 BARALDI MAURA 9,50 06/07/2016 18/05/1984

162 ROMERO MARIANA 9,50 10/06/2022 31/03/1979

163 FRASSOLDATI ROSSELLA 9,35 26/03/2014 19/09/1982

164 PIEROBON MARTA 9,20 22/03/2013 03/12/1978

165 SANTAGATI CLAUDIA 9,15 09/06/2014 05/12/1982

166 DE LUCA GIUSEPPINA 9,15 08/07/2014 13/04/1979

167 DOGLIONI NICOLETTA 9,05 02/08/2012 17/01/1978

168 MARCUZZI ELENA 9,05 30/06/2014 11/05/1981

169 CHINELLO MATTEO 9,05 03/07/2014 10/06/1983

170 RIDOLFI LIVIA 9,05 19/05/2015 09/05/1982

171 CONTE MARIA LUCIA 8,85 13/10/2014 13/08/1980

172 PAROLIN MATTIA 8,85 09/06/2015 01/06/1982

173 GIUSTOZZI GLORIA 8,75 25/05/2015 18/03/1982

174 DAL BON ERICA 8,70 02/08/2012 24/02/1981

175 ROBAZZA MARGHERITA 8,70 28/05/2015 20/01/1984
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176 CATTAZZO ELENA 8,65 10/07/2017 06/03/1985

177 BOARO MARIA PAOLA 8,55 10/07/2014 15/07/1982

178 TAGARELLI ARIANNA 8,55 12/07/2017 23/02/1985

179 SANCETTA FEDERICA 8,50 26/05/2015 31/10/1985

180 FORNARI ELENA 8,40 25/05/2015 LODE 28/12/1983

181 BISSOLO FRANCESCA 8,40 25/05/2015 LODE 16/06/1982

182 BENELLI ELISA 8,25 26/04/2017 18/03/1984

183 CASAROTTO SERENA 8,20 10/07/2017 19/04/1985

184 MUNARETTO VANIA 8,05 09/08/2018 20/10/1987

185 MINUTE MARTA 7,85 05/07/2016 21/03/1984

186 FANTINATO MARGHERITA 7,85 06/07/2016 LODE 04/12/1984

187 BUGIN SAMUELA 7,85 06/07/2016 LODE 17/08/1983

188 DANCHIELLI CARLOTTA PAOLA 7,85 06/07/2016 LODE 10/06/1982

189 BERLESE PAOLA 7,80 12/07/2017 30/10/1985

190 CONTI NIBALI ROBERTO 7,75 26/05/2015 27/01/1983

191 MINNITI FEDERICA 7,10 20/08/2018 23/12/1987

192 MARETTI MICHELA 6,90 13/12/2019 13/02/1987

193 DAL CENGIO VALENTINA 6,85 19/02/2018 20/02/1985

194 ROMANO GIORGIA 6,75 10/05/2018 03/01/1986

195 DELL'APA FILIPPO 6,75 09/11/2021 01/11/1984

196 RUBIN GIULIA 6,60 09/08/2018 24/10/1985

197 STEFANI CHIARA 6,55 09/08/2018 02/08/1985

198 ZARAMELLA CRISTINA 6,45 20/12/1999 01/04/1966

199 PECE FEDERICO 6,30 13/12/2019 04/08/1988

200 MATTIUCCI CHIARA 6,20 25/07/2018 24/04/1984

201 CABRELLE GIULIO 6,20 13/12/2019 20/01/1986

202 LAVINI ANNA 6,20 09/09/2022 27/02/1990

203 MAZZOCCO MARTINA 6,15 05/06/2019 17/06/1986

204 FRISON MARCO 6,00 13/11/2020 02/02/1988

205 BAGGIO LAURA 5,80 12/12/2019 LODE 27/09/1987

70/70

70/70

110/110

110/110

70/70

70/70
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206 CAPOGNA MICHELA 5,80 12/12/2019 LODE 16/03/1985

207 BRUGNOLARO VALENTINA 5,80 13/12/2019 11/02/1987

208 BORTOLOTTI VALENTINA 5,80 19/12/2019 05/01/1988

209 LUCCA FRANCESCA 5,75 15/01/2020 31/10/1986

210 VALENTINI ELENA 5,70 04/02/2020 09/04/1988

211 AZZALI ANNACHIARA 5,70 02/11/2020 15/11/1988

212 BRUSAFERRO ANDREA 5,60 10/11/2021 07/02/1988

213 DI PIETRO GIULIA 5,60 18/11/2021 21/05/1989

214 SFRISO FRANCESCA 5,55 09/08/2018 13/02/1986

215 CLEMENTE MARIA 5,55 15/01/2020 07/01/1989

216 STEFANIZZI ROBERTA 5,55 13/11/2020 13/09/1987

217 PINTO MARIA ELISABETTA 5,45 13/11/2020 24/02/1990

218 BASSO ALESSIA 5,40 09/11/2021 26/10/1990

219 PEZZELLA VINCENZA 5,25 29/10/2020 25/03/1988

220 OPRI FRANCESCA 5,25 06/11/2020 LODE 06/11/1988

221 MALIZIA SARA 5,25 06/11/2020 24/01/1989

222 AVAGNINA IRENE 5,25 13/11/2020 30/09/1989

223 MAZZEI FEDERICA 5,20 04/09/2019 23/09/1982

224 ROSSI BARTOLOMEO 5,20 13/11/2020 LODE 10/10/1989

225 MURACA MARTA 5,20 13/11/2020 LODE 27/09/1989

226 PRISCO ANTONIO 5,20 29/10/2021 20/06/1989

227 GIAQUINTA SIMONETTA 5,20 09/11/2021 14/06/1989

228 DI CARLO DANIELA 5,15 06/11/2020 25/05/1988

229 PONTELLO ELEONORA 5,05 02/11/2022 12/06/1990

230 CECCHETTO MARIANGELA 5,00 12/11/2007 02/05/1965

231 MENEGHELLI MARTA 5,00 13/11/2020 12/07/1989

232 ROVERAN MARTINA 5,00 11/11/2021 30/05/1989

233 TISATO MARIA GIULIA 4,90 01/08/2023 14/03/1990

234 PIAZZA VANNA 4,85 16/11/2021 17/01/1989

235 ZANELLA SARA 4,80 09/11/2021 12/02/1987

70/70

70/70

70/70

110/110

110/110
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236 ZAVARISE GIORGIO 4,75 21/12/1998 19/03/1966

237 SALVOTTINI CHIARA 4,75 12/01/2023 LODE 16/12/1991

238 LENZI MARIA BEATRICE 4,75 12/01/2023 LODE 06/11/1990

239 FERRON ELENA 4,70 16/11/2021 LODE 13/09/1990

240 POGLIAGHI MATTEO 4,70 16/11/2021 LODE 05/12/1989

241 BERTASI LETIZIA 4,70 11/01/2023 26/01/1991

242 SGRAZZUTTI LAURA 4,65 03/11/2021 21/02/1989

243 MENEGHIN ALICE 4,65 04/11/2021 25/04/1990

244 ZUCCON ILARIA 4,65 09/11/2021 LODE 31/08/1990

245 GAMALERO LISA 4,65 09/11/2021 LODE 09/03/1989

246 CAMPAGNANO EMILIANA 4,60 12/07/2017 01/01/1982

247 CONGEDI SABRINA 4,60 09/11/2021 29/09/1990

248 GIGLIO SERENA 4,50 08/11/2021 30/03/1987

249 DI SALVO LILIAN 4,50 14/12/2021 25/07/1988

250 CERNICH MARTA 4,50 12/01/2023 13/05/1990

251 TODESCHINI PREMUDA MARCO 4,50 13/01/2023 10/07/1990

252 CASELLA MARIA 4,40 12/01/2023 27/06/1991

253 CARBOGNO SIMONE 4,25 12/11/2020 06/05/1989

254 DE BERNARDO GIULIA 4,25 13/01/2023 21/12/1989

255 OPRI ROBERTA 4,20 12/01/2023 29/10/1980

256 NIEDDU ALESSANDRO 4,15 20/12/2017 21/11/1985

257 DEI ROSSI ELEONORA 4,10 28/09/2022 05/01/1989

258 GIANNITTO NINO 4,10 10/01/2023 10/12/1990

259 ROMANO ENRICA 4,05 02/11/2022 15/04/1990

260 ARALLA RAFFAELE 4,00 02/08/2012 18/03/1963

261 FRANCHI BRUNA 4,00 25/05/2015 11/05/1985

262 FAGGIAN GIOVANNA 4,00 22/09/2021 27/11/1989

263 GRILLO ANNACHIARA 4,00 16/11/2021 29/05/1989

264 DAL BEN SARAH 4,00 16/11/2022 10/11/1989

265 FUNICIELLO ELISA 4,00 20/12/2022 16/04/1991

70/70

70/70

70/70

70/70

110/110

110/110
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266 BARRACO PAOLO 4,00 10/01/2023 06/10/1988

267 BACCHINI MICOL 4,00 11/01/2023 08/04/1988

268 CORBELLI AGNESE 4,00 12/01/2023 LODE 27/12/1991

269 BOLZONELLA SILVIA 4,00 12/01/2023 LODE 11/07/1991

270 MARTINI LUCIA 4,00 12/01/2023 LODE 03/01/1991

271 MATTEI DAVIDE 4,00 12/01/2023 LODE 09/11/1989

272 COSTA MARIANNA 4,00 13/01/2023 19/02/1990

273 MAZZOTTA CLARISSA 4,00 04/07/2023 13/03/1993

70/70

70/70

70/70

70/70
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